
EN 1092-1
EN 1092-1
EN 1092-1 
EN 1092-1
EN 1092-1
EN 1092-1
 

NORMY:VELIKOST
(DN - D)

Roztečná 
kružnice (Lk)

 68
 78
 88
102
138
158

16
16
16
16
16
16

 25 / 115
 32 / 140
 40 / 150
 50 / 165
 80 / 200
100 / 220

d4
(mm)

TLAK
PN (bar)

HMOTNOST
(kg/ks)

PŘÍRUBA KRKOVÁ  DIN 2633, EN 1092-1 WELD Technický list 33176

Materiál: Výchozím materiálem je titanem stabilizovaná austenitická antikorozní ocel.
Tato jakost nerezové oceli má nízkou magnetizaci, vynikající svařovací vlastnosti! Odolnost proti mezi krystalové korozi není svařováním ovlivněna.

Pracovní teplota: -60°C až +550°C

Materiál: DIN 1.4571 /AISI 316Ti (X6CrNiMoTi17-12-2)

Médium: Oleje, voda, vzduch, kyseliny, zásady, benzíny, nafta, ředidla, apod.

Poznámka: Všechny rozměry (také rozměry protějších přírub) jsou zaručené dle norem EN 1092-1, DIN 2633.  

Použití: Univerzální přírubový spoj, který je předurčený ke svaření na trubku z nerezového materiálu (v ideálním případě ze stejné kvality nerezu).

Průmyslové a zemědělské spojky/Příruby/Pevné nerezové příruby/PŘÍRUBA KRKOVÁ 

1,20
1,70
1,90
2,50
3,90
4,50

FVP025-WELD-1.4571
FVP032-WELD-1.4571
FVP040-WELD-1.4571
FVP050-WELD-1.4571
FVP080-WELD-1.4571
FVP100-WELD-1.4571

PEVNÉ PROVEDENÍ 
PRO NAVAŘENÍ

GMS
(kódy)

85
100
110
125
160
180



PŘÍRUBA KRKOVÁ  DIN 2633, EN 1092-1 WELD Technický list 33176

Průmyslové a zemědělské spojky/Příruby/Pevné nerezové příruby/PŘÍRUBA KRKOVÁ 


	Stránka 1
	Stránka 2

